
Mannschaftsführer Rundenwettkämpfe Herbst 2025

Luftgewehr, aufgelegt
SV Volker Alzey I Uwe Dörfer 0178 1229923 u.doerfer(at)web.de

SV Bechtolsheim II Hans-Jürgen Vomland 0151 51210708 hj(at)vomland.com

SV Erbes-Büdesheim II Harald Bauer 0171 2850050

SV Erbes-Büdesheim III Fred Görmiller 0171 9867124

SV Gabsheim I Detlef Hoffmann 06732 8252 mail(at)sv-gabsheim.de

SG Pfedderheim II Erich Köppel 0177 9724990 erich.koeppel(at)t-online.de

ESV Worms I Dirk Weiler 0176 47147027 dirk.weiler(at)t-online.de

ESV Worms II Ulli Bauer 0162 2869232
Luftpistole
SSV Wörrstadt I Christian Wolff 0160 98565059 christianwolff06011987(at)gmai

l.com

SSV Gimbsheim I Gerhard Kurek 0175 5668147 gerhardkurek(at)gmx.de

SG Viertäler I Armin Hölz 0171 5510637 Armin.Hoelz(at)online.de

SV Windesheim I Thilo Joerg 0170 5429830 thilojoerg(at)gmx.de
Luftpistole, aufgelegt
Waidmannsheil Mainz I Rainer Lämmersdorf 0163 1308168 rainerlaemmy(at)online.de

SV Ober-Ingelheim I Klaus-Peter Klein 0176 73547353 klaus-peter.klein(at)online.de

SV Ober-Ingelheim II Bernd Bauer 0151 68962990 bbauer(at)vhw.de

SV Gabsheim I Detlef Hoffmann 06732 8252 mail(at)sv-gabsheim.de
Unterhebelrepetierer 1.63
SG Abenheim I Andreas Jurk 0170 7749485 andreas_jurk(at)web.de

SG Abenheim II Hans-Jürgen 
Schneider

0157 38959077 Schneider.hjw(at)gmail.com

SG Pfedderheim I Andreas Kundel 0176 32181747 andreas8460(at)t-online.de

SG Pfedderheim II Helmut Sonnenberg 0170 7534584 sonnydavinci(at)t-online.de

Stand: 26.08.2025


